UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

COMUNICADO

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO a inviabilidade de realização da mostra competitiva do festival Buriti devido ao

número reduzido de filmes inscritos

CONSIDERANDO o item 12.4 do EDITAL PROEC/UFOB Nº 03/2023 Festival Buriti de Audiovisual

da UFOB - Segunda Edição,

RESOLVE

revogar o EDITAL PROEC/UFOB Nº 03/2023 Festival Buriti de Audiovisual da UFOB - Segunda

Edição.

06 de julho de 2023

Pró-reitora de Extensão e Cultura

		2023-07-06T14:10:24-0300
	Brasil
	DANIELA CRISTINA CALADO
	Assinador Serpro